タクシー運賃・料金表 (京都市域交通圏)

令和5年5月1日実施

■距離制運賃		
□初乗運賃		
特定大型車	1.0キロメートルまで	540円
大型車	1.0キロメートルまで	520円
普通車	1.0キロメートルまで	500円
□加算運賃		
特定大型車	195メートルまでごとに	100円
大型車	217メートルまでごとに	100円
普通車	279メートルまでごとに	100円
□時間距離併用運賃		
特定大型車	1分15秒までごとに	100円
大型車	1分20秒までごとに	100円
普通車	1分45秒までごとに	100円
□割増運賃		
深夜・早朝割増	午後10時から翌朝午前5時まで	2割増
□割引運賃		
身体障害者割引		1割引
知的障害者割引		1割引
精神障害者割引		1割引
遠距離割引	9,000円を超える金額について	1割引
□迎車回送料金	配車1台ごとに	200円
■時間制運賃		
□運 賃		
特定大型車	30分間までごとに	3,850円
大型車	30分間までごとに	3,550円
普通車	30分間までごとに	2,950円
□割引運賃		
身体障害者割引		1割引
知的障害者割引		1割引
精神障害者割引		1割引